de  01  (um)  servidor  de  arquivos  novo,  objetivando  a
armazenagem das informações do software de gestão GIZ,
que é necessário para a rotina operacional  de todos os
Departamentos  da  Fundação.  Atendendo  à  solicitação
emitida pelo Departamento de Informática da FREA.

Valor global: R$ 13.704,00 (treze mil setecentos
e quatro reais)

Prazo:- 12 meses.
Contrato nº FREA-006/2025
Ana Elce Alves Sampaio – Presidente CPL/FREA

...........................................................................................................

6Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo